SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 19/2022.2 SELEÇÃO PARA ACESSO AOS BENEFÍCIOS DA PROAE NO SEMESTRE REGULAR 2022.2

- CAMPUS SALVADOR

RESULTADO RECURSO

SERVIÇO DE RESIDÊNCIA UNIVERSITÁRIA

1

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade Federal da Bahia,

no uso de suas atribuições, torna público o resultado do recurso das solicitações de Serviço de

Residência Universitária no Edital Nº 19/2022 de Seleção para acesso aos benefícios da

PROAE no semestre regular 2022.2 - Campus Salvador.

TIPO DE VAGA

SOLICITADA
MATRÍCULA CURSO RESULTADO

AMPLA CONCORRÊNCIA 220118885 EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA - SALVADOR DEFERIDO

AMPLA CONCORRÊNCIA 222118556 FARMÁCIA - NOTURNO - SALVADOR DEFERIDO

AMPLA CONCORRÊNCIA 221118311 DANÇA - SALVADOR DEFERIDO

AMPLA CONCORRÊNCIA 222217411 PSICOLOGIA - FORMACAO DE PSICOLOGO - SALVADOR INDEFERIDO

AMPLA CONCORRÊNCIA
220119612

COMPUTAÇÃO - LICENCIATURA - NOTURNO -

SALVADOR DEFERIDO

AMPLA CONCORRÊNCIA 222119377 CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC. E BACH - SALVADOR INDEFERIDO

AMPLA CONCORRÊNCIA 222115389 ADMINISTRAÇÃO - SALVADOR DEFERIDO

AMPLA CONCORRÊNCIA 222217363 DIREITO - SALVADOR INDEFERIDO

AMPLA CONCORRÊNCIA 221119028 ENFERMAGEM - SALVADOR INDEFERIDO

AMPLA CONCORRÊNCIA 222216421 BIOTECNOLOGIA - NOTURNO - SALVADOR DEFERIDO

ESTUDANTE PEC-G 222118696 ADMINISTRAÇÃO - SALVADOR INDEFERIDO
PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS)
221217356 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - SALVADOR DEFERIDO

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS)
219218063 FONOAUDIOLOGIA - SALVADOR DEFERIDO

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS)
222118649 CANTO - SALVADOR DEFERIDO

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS)
222118139

LICENCIATURA EM TEATRO - LICENCIATURA -

SALVADOR DEFERIDO

PESSOAS AUTODECLARADAS
PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 221117629

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM HUMANIDADES -

BACHARELADO - SALVADOR DEFERIDO
PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS)
222216217

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - BACHARELADO -

SALVADOR DEFERIDO
PESSOAS AUTODECLARADAS

TRANS (TRANSEXUAIS,

TRANSGÊNEROS E TRAVESTIS)
222216976 ENFERMAGEM - SALVADOR

DEFERIDO

QUILOMBOLA 220118894
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM HUMANIDADES -

BACHARELADO - SALVADOR DEFERIDO

QUILOMBOLA 219119130
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM HUMANIDADES -

BACHARELADO - NOTURNO - SALVADOR DEFERIDO

QUILOMBOLA 217218944 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - SALVADOR INDEFERIDO

QUILOMBOLA 220216771 ODONTOLOGIA - SALVADOR DEFERIDO

REFUGIADAS (OS) 222216996 PEDAGOGIA - LICENCIATURA - NOTURNO - SALVADOR DEFERIDO

Salvador, 21 de novembro de 2022,

Cássia Virgínia Bastos Maciel

Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil